Директору МАОУ «СОШ № 3» г.Ядрина
Учетный номер

Кузнецовой Т.М.

______________

 родителя (законного представителя)

 ______________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество)

 .

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка__________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________________________________
(дата рождения, место рождения)

в ____________класс в 20_____-20______ учебном году в МАОУ «СОШ № 3» г. Ядрина.

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать (ФИО матери, законного представителя)

_____________________________________________________________________________________

Место жительства:____________________________________________________________________

Контактный номер телефона:___________________________________________________________

Отец (ФИО отца, законного представителя)

_____________________________________________________________________________________

Место жительства:____________________________________________________________________

Контактный номер телефона:___________________________________________________________

С Уставом МАОУ СОШ № 3 г. Ядрина, лицензией на осуществление образовательной
деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с основными
образовательными программами, реализуемыми учреждениями и другими документами,
регламентирующими организацию образовательной деятельности, правами и обязанностями
обучающихся, ознакомлены.

                         _________________________               _____________________
                                                    (дата)                                             (подпись)

Я, __________________________________________________________________________даю
согласие на обработку моих персональных данных, и персональных данных моего
ребенка)___________________________________________________________________________ в
порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

                      _________________________               _____________________
                                                    (дата)                                             (подпись)

   __________                      _________________________               _____________________